GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 027/CMSR/2016.
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ).
ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 31 de março de 2016.

Ilustre Senhor Gerente Regional.

Venho pelo presente requerer os serviços abaixo relacionados para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Santana do Riacho, com a brevidade possível,

conforme segue:

- Mudança de local de instalação de Padrão de Energia Elétrica;

- Desligamento de Padrão de Energia;

- Ligação do novo padrão de energia: Padrão Bifásico;

- Potência:  chave de 60 ampares.

Dados do contribuinte:

Câmara Municipal de Santana do Riacho – CNPJ: 25.468.828/0001-08.

Rua Alfredo Domingos de Melo, 340 Cx 01 – Centro

Santana do Riacho-MG – CEP: 35.845-000

Cliente: 7005741965 – Instalação: 3003284077

Dados do contribuinte para a ligação nova:

Câmara Municipal de Santana do Riacho – CNPJ: 25.468.828/0001-08.

Rua Alfredo Domingos de Melo, 153  – Centro

Santana do Riacho-MG – CEP: 35.845-000

Cliente: 7005741965 – Instalação: 3003284077

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos nossos

pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal

À
CEMIG – MG – AGÊNCIA DE RELACIONAMENTO DE SETE LAGOAS-MG.
RUA RANDOLFO SILVA, 485 – BAIRRO MANGABEIRAS.
ATT. SR. ALESSANDRO LIMA – GERENTE SETOR PÚBLICO.
CEP: 35.700- 432 – SETE LAGOAS-MG
ALIMA@CEMIG.COM.BR